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VX 8106.260 - Cerniere per parete laterale, in lamiera

verniciata

Langolo di apertura di 180° consente un accesso laterale agevole.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto
Materiale

Colore

Parti incluse nella fornitura
Angolo di apertura della porta

Indicazioni per il montaggio

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9
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VX 8106.260

Langolo di apertura di 180° consente un accesso laterale agevole.
Pressofusione di zinco

RAL 7035

Materiale di fissaggio

180°

Montaggio della cerniera possibile solo in corrispondenza della
parete posteriore
Utilizzabile solo per pareti laterali con profondita fino a 800 mm

IP 55

6 pz.

0.69

0.744

83021000
4028177920958

EC001167



Caratteristiche

ECLASS 8.0 27409219
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