Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





VX 8106.260 Cerniere

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



VX 8106.260 - Cerniere per parete laterale, in lamiera verniciata

L'angolo di apertura di 180° consente un accesso laterale agevole.



Caratteristiche

Codice prodotto	VX 8106.260
Descrizione prodotto	L'angolo di apertura di 180° consente un accesso laterale agevole.
Materiale	Pressofusione di zinco
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Angolo di apertura della porta	180°
Indicazioni per il montaggio	Montaggio della cerniera possibile solo in corrispondenza della parete posteriore Utilizzabile solo per pareti laterali con profondità fino a 800 mm
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 55
Confezione	6 pz.
Peso netto	0.69
Peso lordo	0.744
Codice tariffa doganale	83021000
EAN	4028177920958
ETIM 9	EC001167

© Rittal 2025

Caratteristiche

ECLASS 8.0

27409219

© Rittal 2025 3